INDICAÇÃO No. 2077/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que recapeie e faça os devidos reparos na Rua Antônio Carlos, Centro.

JUSTIFICATIVA

O asfalto está rachado e esburacado.
Valinhos, 28 de julho de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador